
ROMANIA
JUDETUL GIURGIU

CONSILIUL LOCAL GAUJANI

HOTARARE
privind alocarea unei sume  unităţilor  de învăţământ preuniversitar de stat care 
funcţionează în comuna Găujani   pentru 1 Iunie- Ziua internationala a  copilului      

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GAUJANI, avand in vedere:
-expunerea de motive nr. a primarului comunei Gaujani nr. 1544/22.04.2016;
-referatul compartimentului de specialitate nr.1543/22.04.2016;
-raportul comisiei economice, pentru dezvoltare regionala, integrare europeana,

amenajarea teritoriului, urbanism, investitii;
-raportul comisiei juridice si de aparare a ordinii publice;
-raportul comisiei pentru invatamant, sanatate , cultura, protectie sociala;
-prevederile din anexa nr. 2, cap.II, pct. 9, din Legea nr. 273/2006 privind finantele

publice locale cu modificarile si completarile ulterioare;
- prevederile art. 36 alin. 1, alin. 2 lit. d si alin 6, litera a, pct 1,2,4 si 5 din Legea

215/2001 republicata;
In temeiul art 45 din Legea 215/2001 privind administratia publica locala,

republicata,

H O T A R A S T E:

Art.1.- Se aproba alocarea sumei de 10000 lei inclusiv TVA, in vederea
organizarii Zilei Internationale a copilului- 1 Iunie ,  pentru copii   din unităţile de 
învăţământ preuniversitar de stat care funcţionează în comuna Găujani 

Art. 2 – Alocarea sumei prevazuta la art. 1 se va face conform clasificatiei bugetare
prevazuta in bugetul comunei Gaujani pe anul 2016, respectiv din cap.51.02.titlul 20, art.
200130

Art.3. -Primarul comunei si referentul cu atributii in domeniu vor duce la
indeplinire prevederile prezentei hotarari, iar secretarul comunei o va comunica celor in
drept si o va aduce la cunostinta publica prin afisare la sediul primariei si pe site-ul oficial
www.primariagaujani.ro .

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Stefan MUSCA

Contrasemneaza
GAUJANI, 28.04.2016 Secretar
Nr. 17 Ioana Doina GRAMA


